
 

 

 

Výsledek výzvy k podávání nabídek 
 

Číslo zakázky: 
01/1.1/1.3/04 

Název programu: 
Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu: 
CZ.1.07/1.3.01/ 01.0004 

Název projektu: 
Rozvoj jazykových kompetencí pracovníků škol a školských 

zařízení – Brána jazyků otevřená 

Název zakázky: 
Jazykové kurzy v zahraničí pro doplňkový modul B projektu 

Brána jazyků otevřená Hradec Králové 

Datum vyhlášení zakázky: 
25.3.2011 

Název/obchodní firma 

zadavatele: 

Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků) 

Název obchodní firma 

vybraného dodavatele: 

Albion Travel s.r.o. 

Sídlo dodavatele: 
Milady Horákové 14, 602 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat 

jménem dodavatele: 

Doc. Ing. Boris Gajdošík, CSc. 

IČ dodavatele: 
26218917      

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyplněný formulář zasílejte v případě individuálních projektů elektronicky na adresu 

cera@msmt.cz a v případě grantových projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a 

v předmětu uveďte "Zadávací řízení". 

 

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www ZS. 

 

Jméno: Eliška 

Příjmení: Křižková 

E-mail: krizkova@nidv.cz 

Telefon: 266 106 357 

 

mailto:cera@msmt.cz
http://www.msmt.cz/

